1221 1222
冷
却
関
連
部
品
②

3 830 1,020 1,310
型    式 － L
HX－JTW1 － 120注文例
Order
出荷日
Delivery 在 庫 品 翌日出荷
ご希望によりPM 6:00迄、当日出荷受付致します。
XP.47
出荷日
Delivery 3
JOINT  PLUGS
冷却用ジョイント
V JTWは RoHS非対応商品です。 V 常圧980kPa（10kgf/cm2）以下でご使用ください。
JTW （黄銅）
JTWS （ステンレス）
D
d
1
R≦0.5
①Rc（PT）
②R（PT）
d
L
T
S
ℓ
B
ネジ部  JIS B 0203  管用テーパネジ RRc（PT）
～ 材質 JTW 黄銅（C3604）
	 JTWS ステンレス（SUS304）
B T D d1 ℓ S d ①
Rc（PT）
②
R（PT）
型    式 L
Type No. 指定5mm単位 指定10mm単位
14 13 10.5   6 10 3.97   9.728 1/8 1/8 JTW
JTWS（L≦250）
1
30～200 210～30017 16 13.8   8 10 6.01 13.157 1/4 1/4 2
21 17 17.3 10 12 6.35 16.662 3/8 3/8 3
V JTWSはL≦250となります。
型    式 － L
JTW 2 － 150
JTWS 2 － 200
注文例
Order
Price
価格
型    式 ￥基準単価    1～9本
Type No. L30～35 L40～80 L85～120 L125～150 L155～200 L210～250 L260～300
JTW
1    400    470    660    940 1,230 1,540 1,840
2    470    560    750 1,040 1,320 1,650 2,030
3    640    750    940 1,230 1,510 1,890 2,480
JTWS
1    730    750 1,050 1,500 1,950 2,450
－2    880    900 1,200 1,650 2,100 2,650
3 1,170 1,200 1,500 1,950 2,400 3,000
Alteration Code Spec. ¥/1Code
LC
LC
LC＝指定1mm単位
V 30＜LC＜300
ツバ部、ネジ部の寸法は変わりません。
200
Alterations
追加工
型    式 －（LC）
JTW2 － LC135
3
• JTW L寸155以上      • JTWS
■冷却用ジョイント